Quia ex certis iustis et rationabilibus causis, animum nostrum moventibus,564 nobis non vide-
tur utile nec salubre iuxta conditionem in prenarrata nostra comissione expressam ut vos ad 
dictam domum Sancte Anne transferamini seu transeatis, neque inibi habitum per canonicos 
et fratres eiusdem domus gestari solitum recipiatis, professionem expressam per fratres dicte 
domus emitti solitam emittatis, et minus in eadem domo remaneatis, nec unquam intentionis 
vestre seu alias cogitatum fuit ac existit quod vos ad dictam domum565 Sancte Anne transferre-
tis, habitum predictum assummeretis, nec566 obedientiam huiusmodi emitteretis, prout sumus 
veridice informati; quia etiam auctoritate apostolica et in vim prenarrate nostre comissionis 
annuam pensionem quadringentorum florenorum venerabilibus priorisse et sororibus monas-
terii Sancti Petri Martiris, ordinis Fratrum Predicatorum dicte civitatis, quibus iuxta tenorem 
eiusdem nostre comissionis dictum monasterium Sancte Eulalie fuit per nos assignatum567 vo-
bis, quamdiu vixeritis seu donech vobis provissum fuerit de aliqua dignitate, cuius fructus, 
redditus et proventus tanti annui valoris existant illam pro tempore obtinenti et in ea non re-
sidenti, que dignitas iuxta tenorem certe conventionis inhite et religione prestiti iuris firmate 
per vos et priorem domus predicte, priorissamque et conventum sororum predictarum, debet 
esse ordinis Sancti Augustini, quod suum comode nequiret sortiri effectum, si de ordine Sancti 

564. Segueix ratllat utile nech.
565. ad dictam domum interlineat.
566. nec interlineat.
567. fuit per nos assignatum interlineat, sobre assignandum ratllat. 
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Augustini568 ad dictum Dominici [sic] Sepulcrum contigeret vos transferri, et sic ultra alias pre-
cipuas rationes animum nostrum moventes, rationabilis causa subest prohibens translationem 
de persona vestra fieri supradictam.

Sed cogitantibus nobis in quo loco eiusdem ordinis Sancti Augustini possetis Domino famulari, 
tandem nostre considerationi occurrit,569 vobisque acceptum fuit et gratum, quod in ecclesia 
monasterii Beate Marie civitatis Minorise dicti ordinis Sancti Augustini, in qua in puerili vestra 
etate pro Cruciffixi gloria, vanitatem seculi postponendo, habitum religionis sub dicti Sancti 
Augustini regula suscepistis, possetis iuxta eandem regulam salubriter vivere et ibidem Omni-
potenti Deo servire.

Pro tanto saluti et quieti anime vestre cupientes salubriter providere, liberantes et eximentes 
vos a translatione predicta, a receptione habitus per fratres dicte domus Sancte Anne gestari 
soliti et ab omissione professionis per eosdem fratres emitti solite, et eundi ad dicta civitatem 
Minorise et in dicta ecclesia Beate Marie eiusdem civitatis Altissimo famulandi et abinde et a 
dicta etiam civitate causa spaciandi et negotia vestra et aliorum pertractandi, recedendi, standi 
et redeundi, prout consciencie vestre, de qua fama veriloqua preheunte et facti evidentia ac 
experientia rerum magisterium demonstrante, laudabile testimonium perhibetur, visum fuerit 
modis tamen semper honestis et statui vestro ac religioni predicte, congrius prestita iam nobis, 
Comissario predicto, per vos obedientia salutari, donech vobis de dignitate in memorata con-
ventione expressa valoris annui quadringentorum florenorum provisum fuerit aut alias circa 
modum vivendi et personam vestram aliter Domino famulandi per Summum Pontificem fuit 
ordinatum, auctoritate apostolica, qua fungimur, in hac parte vobis tenore presentis licentiam 
et facultatem plenariam indulgemus.570